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Dreilindenweg 20  

   15907 Lübben                              

Personalentwicklung - Organigramm 

Kollege/Kollegin Kontakt- und Verbindungslehrer E - Mail 

Herr Lars Nitsch • Schulbuchbestellung 

• Stundenplanung 

• Klassenlehrer 6a 

lars.nitsch@lk.brandenburg.de 

 

Frau Diane Brucke • Fachkonferenzleiterin: Sport 

• EMOTIKON 

• Klassenlehrerin 5a 

diane.brucke@lk.brandenburg.de 

 

Frau Anke Mitsching • Rettungsschwimmer/ 

Schwimmunterricht 

• Mitglied der Schulkonferenz 

• Klassenlehrerin 1a 

anke.mitsching@lk.brandenburg.de 

 

 

Frau Simone Grätz • Fachkonferenzleiterin: Deutsch /SU 

• Klassenlehrerin 3b 

• Verantwortliche Lehrerin für LRS  

bis Kl. 4 

simone.graetz@lk.brandenburg.de 

 

Frau Bettina Rieck • Mitglied der Schulkonferenz 

• Team Englisch 

• Klassenlehrerin 6b 

bettina.rieck@lk.brandenburg.de 

 

Frau Kathrin Gammelin • stellv. Schulleiterin 

• Skilager, Sponsorenlauf 

• Förderverein, Hort 

• Mitglied der Schulkonferenz 

• Klassenlehrerin 5a 

kathrin.gammelin@lk.brandenburg.de 

 

Frau Simone Hoffmann • Übergang Kita – Grundschule  

• GOrBiKs 

• Ü1 

• Klassenlehrerin 3a 

simone.hoffmann@lk.brandenburg.de 

 

Frau Heike Werner • Ü7, Ü5 

• Mitglied der Schulkonferenz 

• Schulleiterin 

• Förderausschussverfahren 

• Mentorin: Seiteneinsteiger 

• FL: Gesellschaftswissenschaften 

heike.werner@lk.brandenburg.de 

 

Frau Antje Grossmann • Fachkonferenzleiterin: Mathematik 

• Mitglied der Schulkonferenz 

• Klassenlehrerin 4b 

antje.grossmann@lk.brandenburg.de 

 

Frau Ch. Riethdorf – 

Bennat 

 christine.riethdorf-

bennat@lk.brandenburg.de 

Frau Katrin Köllnick • Administrator: schul.cloud, Anton-App 

• Weiterentwicklung der Schule/ 

Schulprogramm 

• Klassenlehrerin 2a 

katrin.koellnick@lk.brandenburg.de 

 

Herr Mario Luckner • Klassenlehrer 5b 

• FKL: Kunst 

• Schulhausgestaltung 

mario.luckner@lk.brandenburg.de 
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Frau Nancy Janck • Gemeinsamer Unterricht 

• Förderunterricht (wechselnde Fächer) 

nancy.janck@lk.brandenburg.de 

 

Frau Nadine Nemitz • FL: Naturwissenschaften 

• Klassenlehrerin 2b 

nadine.nemitz@lk.brandenburg.de 

 

Frau Kathuna 

Jikurashvili 

• Hilfe bei der Eingliederung von Kindern, 

die russisch sprechen 

• Klassenlehrerin 4c 

• Team Englisch 

kathuna.jikurashvili@lk.brandenburg.de 

 

Herr Heiko Lehmann • Hausmeister 

• Brandschutzbeauftragter 

info@fljs-luebben.de 

 

Frau Christine Richter • Sachbearbeiterin info@fljs-luebben.de 

 

Herr Michael Zumpe • Musiklehrer kl. 4-6  michael.zumpe@lk.brandenburg.de 

Frau Marzena Łącka • Klassenlehrerin 4a 

• DaZ 

• (freitags nicht in der Schule) 

• Hilfe bei der Eingliederung von Kindern, 

die polnisch sprechen 

marzena.lacka@lk.brandenburg.de 

 

 

Frau Carolin Maiwald • Klassenlehrerin 1b carolin.maiwald@lk.brandenburg.de 

 

Frau Kerstin Junker  kerstin.Junker@lk.brandenburg.de 

Frau Sophia Dehlan • Deutsch Klasse 5a 

• Vertretungslehrerin 

sophia.dehlan@lk.brandenburg.de 

 

 

Stand: 14.09.2022 
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